
13.-15.05.2022 Ort: Kalchreuther Str. 73 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 12 11 7 0 0 0 0 293
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 12 11 6 1 0 0 0 292
3 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
4 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 3 15 12 0 0 0 0 288
5 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 14 6 1 1 1 0 285
6 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 8 16 2 0 0 0 280
7 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 11 9 3 2 0 0 279
8 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 4 9 14 2 1 0 0 279
9 Holland, Benedikt 48786 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 9 13 4 0 0 0 279

10 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 5 8 11 5 1 0 0 276
11 Brehm, Alexander 58244 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 7 18 3 0 0 0 276
12 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 9 13 3 2 0 0 275
13 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 3 8 14 3 2 0 0 274
14 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 7 19 2 1 0 0 274
15 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 7 11 5 2 0 0 273
16 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 2 10 13 2 1 1 1 271
17 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 9 12 4 3 0 0 271
18 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 4 7 11 7 0 1 0 271
19 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 6 16 5 1 0 0 271
20 Jeschke, Sascha 58349 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 10 15 1 1 0 0 270
21 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 3 8 13 2 2 1 1 268
22 Beyer, Frank 56407 SLG Lichtenfels e.V. 2 9 9 6 3 1 0 266
23 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 2 4 13 6 5 0 0 260
24 Winkler, Patrick 59061 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 3 12 9 2 2 0 256
25 John, Wolfgang 7676 SLG Donauwörth e.V. 2 9 7 5 4 2 0 253
26 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 0 4 11 8 2 2 0 229
27 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg e.V. 2 2 6 10 3 5 0 225
28 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg e.V. 0 6 9 5 3 1 2 218
29 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 1 2 7 5 6 2 0 187
30 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 0 1 4 0 4 1 70

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.05.2022  22:31



13.-15.05.2022 Ort: Kalchreuther Str. 73 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 11 17 2 0 0 0 0 298
2 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 12 13 5 0 0 0 0 295
3 Schmidt, Andreas 61990 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 18 6 1 0 0 0 292
4 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 17 8 1 0 0 0 290
5 Preiß, Christian 64647 Einzelmitglied 6 8 12 4 0 0 0 280
6 Brem, Christian 58556 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 10 10 4 1 0 0 279
7 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 11 12 1 1 2 0 275
8 Schaarschmidt, Stefan 53004 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 10 10 7 2 0 0 270
9 Gollmann, Stefan 54282 SLG Oberpfalz 07 e.V. 4 9 12 3 0 1 0 268

10 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 3 12 10 5 0 0 253

- Seite 2 -                        Endergebnis   14.05.2022  22:31



13.-15.05.2022 Ort: Kalchreuther Str. 73 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 7 17 6 0 0 0 0 294
2 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 12 12 5 1 0 0 0 293
3 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
4 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 2 18 7 3 0 0 0 287
5 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 13 12 2 0 0 0 284
6 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 13 12 2 0 1 0 280
7 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 2 12 11 3 2 0 0 277
8 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 5 8 11 5 0 1 0 275
9 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 10 14 6 0 0 0 274

10 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 5 17 7 1 0 0 266
11 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 0 10 10 5 3 2 0 263
12 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 7 8 10 3 2 0 255
13 Jeschke, Sascha 58349 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 8 9 5 3 2 0 254
14 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 3 3 12 7 2 2 0 250
15 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 2 5 13 4 2 2 239
16 Pöllath, Christian 43514 SLG Furth 2000 e.V. 1 3 3 5 5 6 0 178

- Seite 3 -                        Endergebnis   14.05.2022  22:31



13.-15.05.2022 Ort: Kalchreuther Str. 73 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 14 8 6 2 0 0 0 290
3 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 16 5 3 1 0 0 286
4 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 6 16 4 2 1 0 1 284
5 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 2 14 11 3 0 0 0 283
6 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 10 14 1 1 1 1 272
7 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 4 18 6 1 0 0 267
8 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 7 8 7 5 0 0 263
9 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 6 10 7 3 1 0 263

10 Beyer, Frank 56407 SLG Lichtenfels e.V. 2 3 10 9 3 3 0 251
11 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 0 6 13 4 3 3 0 248
12 Pöllath, Christian 43514 SLG Furth 2000 e.V. 1 1 6 7 6 4 2 206
13 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 1 6 10 5 2 1 196

- Seite 4 -                        Endergebnis   14.05.2022  22:31



13.-15.05.2022 Ort: Kalchreuther Str. 73 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 3 11 3 0 0 103
2 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 6 10 4 1 0 99
3 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 7 2 9 6 0 0 99
4 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 4 2 7 11 0 0 91
5 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg e.V. 6 0 7 9 2 0 89
6 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 5 1 5 12 1 0 88
7 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 4 8 4 4 0 87
8 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 2 7 10 2 0 87
9 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 5 7 4 7 0 84

10 Jeschke, Sascha 58349 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 3 5 13 0 0 84
11 Beyer, Frank 56407 SLG Lichtenfels e.V. 2 2 9 6 5 0 84
12 Brehm, Alexander 58244 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 0 8 8 4 0 84
13 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 3 2 6 8 5 0 83
14 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 3 5 13 2 0 83
15 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 0 3 7 11 3 0 82
16 Holland, Benedikt 48786 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 2 4 10 5 0 81
17 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg e.V. 2 1 8 7 6 0 80
18 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 1 2 7 9 4 0 78
19 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 2 3 5 7 5 2 76
20 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 2 2 10 6 0 75
21 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 3 0 4 10 7 0 75
22 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 2 0 8 6 7 0 74
23 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 1 6 7 10 0 70
24 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 1 4 8 1 0 67
25 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 1 2 3 7 9 0 66
26 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 1 0 5 6 11 0 65
27 Pöllath, Christian 43514 SLG Furth 2000 e.V. 0 0 1 6 14 0 50
28 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 0 3 3 12 0 45

- Seite 5 -                        Endergebnis   14.05.2022  22:31



13.-15.05.2022 Ort: Kalchreuther Str. 73 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
DKS 1 (PP 1 + NPA-B)

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 NPA-B Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 299 103 402
2 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 292 94 386
3 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 283 91 374
4 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 287 83 370
5 Jeschke, Sascha 58349 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 282 87 369
6 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 265 75 340
7 Pochadt, Glenn 62046 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 210 68 278

- Seite 6 -                        Endergebnis   14.05.2022  22:31



13.-15.05.2022 Ort: Kalchreuther Str. 73 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 3 5 11 5 0 0 99
2 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 4 9 9 0 0 93
3 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 1 9 7 2 0 91
4 Gollmann, Stefan 54282 SLG Oberpfalz 07 e.V. 3 5 4 7 5 0 87
5 Schmidt, Andreas 61990 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 4 5 6 6 0 85
6 Brem, Christian 58556 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 4 3 8 7 0 80
7 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 0 7 8 9 0 70

- Seite 7 -                        Endergebnis   14.05.2022  22:31



13.-15.05.2022 Ort: Kalchreuther Str. 73 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 13 17 0 0 0 0 0 300
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 16 12 2 0 0 0 0 298
3 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 12 8 0 0 0 0 292
4 Winkler, Patrick 59061 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 12 6 0 1 1 0 287
5 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 13 10 3 0 0 0 284
6 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 9 7 6 2 0 0 275
7 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 9 15 5 0 0 0 275
8 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 6 19 4 0 0 0 273

- Seite 8 -                        Endergebnis   14.05.2022  22:31



13.-15.05.2022 Ort: Kalchreuther Str. 73 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 OS

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
2 Jeschke, Sascha 58349 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 7 13 10 0 0 0 0 290
3 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 16 10 1 0 0 0 288
4 Brem, Christian 58556 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 18 10 1 0 0 0 288
5 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 8 12 8 1 0 0 0 280
6 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 10 12 4 0 0 0 280
7 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 8 17 2 1 0 0 276
8 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 7 9 11 0 0 0 0 259

- Seite 9 -                        Endergebnis   14.05.2022  22:31



13.-15.05.2022 Ort: Kalchreuther Str. 73 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 4 9 1 0 0 109
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 7 4 10 3 0 0 104
3 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 3 12 3 0 0 102
4 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 4 1 9 7 0 0 82

- Seite 10 -                        Endergebnis   14.05.2022  22:31



13.-15.05.2022 Ort: Kalchreuther Str. 73 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 6 10 7 1 0 0 111
2 Brem, Christian 58556 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 6 6 6 2 0 96
3 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 5 9 3 4 0 93

- Seite 11 -                        Endergebnis   14.05.2022  22:31



13.-15.05.2022 Ort: Kalchreuther Str. 73 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 20 1 0 0 0 0 299
2 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 17 6 1 0 0 0 292
3 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 7 12 9 2 0 0 0 287
4 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 14 9 2 0 1 0 283
5 Jeschke, Sascha 58349 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 11 14 2 0 0 0 282
6 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 7 12 5 1 0 0 265
7 Pochadt, Glenn 62046 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 4 7 4 7 1 2 210

- Seite 12 -                        Endergebnis   14.05.2022  22:31



13.-15.05.2022 Ort: Kalchreuther Str. 73 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 5 7 5 0 0 103
2 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 6 5 6 3 0 94
3 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 5 7 8 2 0 91
4 Jeschke, Sascha 58349 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 0 14 5 3 0 87
5 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 2 2 8 7 5 0 83
6 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 2 1 7 10 0 75
7 Pochadt, Glenn 62046 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 0 7 7 7 0 68

- Seite 13 -                        Endergebnis   14.05.2022  22:31


